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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 28 Ženski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
27.06.2021 - 10:35 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 26.25 Lamija MEDOŠEVIĆ GKVSSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
Nezvanični BiH - 16 27.09 Branka VRANJEŠ BIH Dubai (UAE) 31.08.2013
Nezvanični BiH - 14 27.48 Iman AVDIĆ STSA Banja Luka (BiH) 29.05.2021
Nezvanični BiH - 12 28.58 Iman AVDIĆ STSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
Nezvanični BiH - 10 31.34 Iman AVDIĆ STSA Mostar (BiH) 01.07.2017

OI Tokyo 2020 JPN (B) : 25.51  /  OI Tokyo 2020 JPN (A) : 24.77
Bodova: FINA 2020

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

A: Otvorena / Open

1. Janja ŠEGEL 20 Fužinar, RA 25.36 25.78 774 A
2. Aleksa GOLD 21 Kalevi Ujumisk. 25.80 27.35 648 A
3. Ula ROŽIČ 14 Ljubljana, LJU 27.58 27.76 619 C
4. Hana SEKUTI 15 Fužinar, RA 27.58 28.05 600 B
5. Dunja JORGIĆ 18 Borac, BL 28.31 28.31 584 A
6. Milana LUKIĆ 17 22.april, BL 28.24 28.43 577 A
7. Lena NOVAK 14 Ljubljana, LJU 28.89 28.61 566 C
8. Moeti KORENJAK GOBBO 14 Ljubljana, LJU 29.07 28.90 549 C
9. Laura VRHOVAC 15 Ljubljana, LJU 29.17 29.20 532 B

10. Neli ŠKAPER 14 Ribnica, RI 29.33 29.39 522 C
11. Rebeka NIKOLIČ KRIŠTOF 15 Ljubljana, LJU 29.80 29.57 512 B
12. Tijana LUKIĆ 18 Napredak, KŠ 30.42 30.10 486 A
13. Sofija SKENDERIJA 16 Borac, BL 30.23 30.42 471 B
14. Maša KAVIĆ 12 Olymp, BL 31.72 30.69 458 D
15. Mila BLAŽEVIĆ 13 22.april, BL 31.21 31.28 433 C
16. Alma HRIBAR 15 Riba, LJU 31.35 31.73 415 B
17. Anastasija TEPIĆ 14 Olymp, BL 31.85 31.74 414 C
18. Nika Pija TEVŽ 19 Riba, LJU 30.33 32.05 402 A
19. Kristina TURNIĆ 13 PVK Leotar, TR 31.94 32.24 395 C
20. Katarina STJEPANOVIĆ 13 22.april, BL 33.32 32.64 381 C
21. Tea GUDURAŠ 15 22.april, BL 32.87 32.80 375 B
22. Jovana ĆERKETA 17 Olymp, BL 33.29 33.14 364 A
23. Lara PUJIĆ 13 PVK Leotar, TR NT 33.57 350 C
24. Marija BOSNIĆ 12 Olymp, BL 34.52 33.82 342 D
25. Tatjana PELKIĆ 14 PVK Leotar, TR 33.13 34.09 334 C
26. Vanja KRAGULJ 13 22.april, BL 34.94 34.48 323 C
27. Iva VUČIĆ 11 22.april, BL 36.00 34.75 316 D
28. Mia VUKOVOJAC 15 22.april, BL 35.12 35.60 293 B
29. Marija KURTOVIĆ 10 PVK Leotar, TR 36.44 35.75 290 E
30. Mina RANKOVIĆ 13 Novi BG 011,BG 38.44 36.37 275 C
31. Katarina BOROJA 12 Olymp, BL 38.27 36.53 272 D
32. Anja TOJAGIĆ 15 Olymp, BL 35.55 36.56 271 B
33. Ivana TUCKEŠIĆ 12 Borac, BL 37.21 36.63 269 D
34. Dunja DANEV 10 Napredak, KŠ 36.93 37.30 255 E
35. Veronika ĐERMANOVIĆ 12 Olymp, BL 37.31 37.75 246 D
36. Ana RAĐAN 11 Borac, BL 40.02 37.85 244 D
37. Ivana MARINKOVIĆ 10 22.april, BL 39.25 39.75 211 E
38. Rita SAVIĆ 10 Olymp, BL 42.10 41.16 190 E
39. Milica TOPIĆ 13 Olymp, BL 42.50 41.21 189 C
40. Sofija STANETIĆ 10 Olymp, BL 43.05 41.42 186 E
41. Ema GREB RADMANOVIĆ 11 Borac, BL 40.16 41.58 184 D
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 28, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, A: Otvorena / Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

42. Sara BAJIĆ 10 22.april, BL 40.60 41.84 181 E
43. Ana ANIČIĆ 9 Delfin, LA 44.71 43.10 165 E
44. Ema MILEKIĆ 11 Borac, BL NT 44.17 153 D
45. Eva KURUZOVIĆ 13 Borac, BL 42.29 44.20 153 C
46. Teodora ČOLIĆ 11 KVS Leotar,TB NT 45.77 138 D
47. Milica BJELAJAC 11 Olymp, BL 47.69 46.08 135 D
48. Elena VUJNOVIĆ 13 Borac, BL NT 47.16 126 C
49. Mia KURUZOVIĆ 12 Borac, BL 47.50 47.46 124 D
50. Marija PRIBIČEVIĆ 9 22.april, BL 53.24 48.42 116 E
51. Ivana BJELINIĆ 10 Delfin, LA 53.50 48.57 115 E
52. Dunja BRKOVIĆ 11 Olymp, BL 46.88 48.85 113 D
53. Marija KREČAR 11 Delfin, LA NT 51.21 98 D
54. Elena ANTONIJEVIĆ 9 22.april, BL 56.87 51.91 94 E
55. Kaća SIKIMIĆ 10 Delfin, LA NT 1:02.71 53 E
56. Monika ZELJKOVIĆ 8 Delfin, LA NT 1:05.45 47 F
57. Hana NUKIĆ 11 Borac, BL 1:17.71 1:08.76 40 D
58. Staša BJELINIĆ 7 Delfin, LA 1:14.52 1:10.49 37 F
59. Dunja BERONJA 8 Olymp, BL NT 1:47.64 10 F

DSQ Talija POPADIĆ 13 KVS Leotar,TB NT C
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ana STEVANOVIĆ 10 Borac, BL NT E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Lara SIKIMIĆ 12 Aqua Star, BL NT D
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Monika KREČAR 10 Delfin, LA NT E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Sofija VRANJEŠ 14 Borac, BL 32.61 C
1 - Raniji ili neispravan start

DNF Gorana RADOVANOVIĆ 10 Aqua Star, BL NT E

B: 15/16 godina / years

1. Hana SEKUTI 15 Fužinar, RA 27.58 28.05 600 B
2. Laura VRHOVAC 15 Ljubljana, LJU 29.17 29.20 532 B
3. Rebeka NIKOLIČ KRIŠTOF 15 Ljubljana, LJU 29.80 29.57 512 B
4. Sofija SKENDERIJA 16 Borac, BL 30.23 30.42 471 B
5. Alma HRIBAR 15 Riba, LJU 31.35 31.73 415 B
6. Tea GUDURAŠ 15 22.april, BL 32.87 32.80 375 B
7. Mia VUKOVOJAC 15 22.april, BL 35.12 35.60 293 B
8. Anja TOJAGIĆ 15 Olymp, BL 35.55 36.56 271 B

C: 13/14 godina / years

1. Ula ROŽIČ 14 Ljubljana, LJU 27.58 27.76 619 C
2. Lena NOVAK 14 Ljubljana, LJU 28.89 28.61 566 C
3. Moeti KORENJAK GOBBO 14 Ljubljana, LJU 29.07 28.90 549 C
4. Neli ŠKAPER 14 Ribnica, RI 29.33 29.39 522 C
5. Mila BLAŽEVIĆ 13 22.april, BL 31.21 31.28 433 C
6. Anastasija TEPIĆ 14 Olymp, BL 31.85 31.74 414 C
7. Kristina TURNIĆ 13 PVK Leotar, TR 31.94 32.24 395 C
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 28, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, C: 13/14 godina / years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

8. Katarina STJEPANOVIĆ 13 22.april, BL 33.32 32.64 381 C
9. Lara PUJIĆ 13 PVK Leotar, TR NT 33.57 350 C

10. Tatjana PELKIĆ 14 PVK Leotar, TR 33.13 34.09 334 C
11. Vanja KRAGULJ 13 22.april, BL 34.94 34.48 323 C
12. Mina RANKOVIĆ 13 Novi BG 011,BG 38.44 36.37 275 C
13. Milica TOPIĆ 13 Olymp, BL 42.50 41.21 189 C
14. Eva KURUZOVIĆ 13 Borac, BL 42.29 44.20 153 C
15. Elena VUJNOVIĆ 13 Borac, BL NT 47.16 126 C

DSQ Talija POPADIĆ 13 KVS Leotar,TB NT C
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Sofija VRANJEŠ 14 Borac, BL 32.61 C
1 - Raniji ili neispravan start

D: 11/12 godina / years

1. Maša KAVIĆ 12 Olymp, BL 31.72 30.69 458 D
2. Marija BOSNIĆ 12 Olymp, BL 34.52 33.82 342 D
3. Iva VUČIĆ 11 22.april, BL 36.00 34.75 316 D
4. Katarina BOROJA 12 Olymp, BL 38.27 36.53 272 D
5. Ivana TUCKEŠIĆ 12 Borac, BL 37.21 36.63 269 D
6. Veronika ĐERMANOVIĆ 12 Olymp, BL 37.31 37.75 246 D
7. Ana RAĐAN 11 Borac, BL 40.02 37.85 244 D
8. Ema GREB RADMANOVIĆ 11 Borac, BL 40.16 41.58 184 D
9. Ema MILEKIĆ 11 Borac, BL NT 44.17 153 D

10. Teodora ČOLIĆ 11 KVS Leotar,TB NT 45.77 138 D
11. Milica BJELAJAC 11 Olymp, BL 47.69 46.08 135 D
12. Mia KURUZOVIĆ 12 Borac, BL 47.50 47.46 124 D
13. Dunja BRKOVIĆ 11 Olymp, BL 46.88 48.85 113 D
14. Marija KREČAR 11 Delfin, LA NT 51.21 98 D
15. Hana NUKIĆ 11 Borac, BL 1:17.71 1:08.76 40 D

DSQ Lara SIKIMIĆ 12 Aqua Star, BL NT D
1 - Raniji ili neispravan start

E: 9/10 godina / years

1. Marija KURTOVIĆ 10 PVK Leotar, TR 36.44 35.75 290 E
2. Dunja DANEV 10 Napredak, KŠ 36.93 37.30 255 E
3. Ivana MARINKOVIĆ 10 22.april, BL 39.25 39.75 211 E
4. Rita SAVIĆ 10 Olymp, BL 42.10 41.16 190 E
5. Sofija STANETIĆ 10 Olymp, BL 43.05 41.42 186 E
6. Sara BAJIĆ 10 22.april, BL 40.60 41.84 181 E
7. Ana ANIČIĆ 9 Delfin, LA 44.71 43.10 165 E
8. Marija PRIBIČEVIĆ 9 22.april, BL 53.24 48.42 116 E
9. Ivana BJELINIĆ 10 Delfin, LA 53.50 48.57 115 E

10. Elena ANTONIJEVIĆ 9 22.april, BL 56.87 51.91 94 E
11. Kaća SIKIMIĆ 10 Delfin, LA NT 1:02.71 53 E

DSQ Ana STEVANOVIĆ 10 Borac, BL NT E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Monika KREČAR 10 Delfin, LA NT E
1 - Raniji ili neispravan start
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 28, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: 9/10 godina / years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

DNF Gorana RADOVANOVIĆ 10 Aqua Star, BL NT E

F: 8 godina i mlađe / and younger

1. Monika ZELJKOVIĆ 8 Delfin, LA NT 1:05.45 47 F
2. Staša BJELINIĆ 7 Delfin, LA 1:14.52 1:10.49 37 F
3. Dunja BERONJA 8 Olymp, BL NT 1:47.64 10 F


